
%

%

-60%
% %50%20%

Slevy až 60% již od 27.12. 2013
!

%

ánská zimní bunda
Arctic

Větruvzdorná,
nepromokavá, prodyšná,

vyteplená.
vel. M, L

[8320258]

–6

–5

–5

Nabídka platí od 27.12. 2013 do 12.1. 2014 nebo do vyprodání zásob.



2

Délky: 130-140 cm
V nabídce s vázáním TC 75 Easytrack
[0300111]

Nastavitelné
až do vel. 39!

SA
%

%
–4



SALE!
%

3

–5

SAFETY
FORKIDS

–5

–

SAFETYFORKIDS

I v modré
barvě!



4

2

Možné nosit i s
dioptrickými brýlemi

–6

Pro dámy –4

1

Dřevěné jádro!

1 2



–5

Pro pány

5

–4
–4

Do velikosti 67!

–5

ět

Vodní sloupec
10 000mm

–4

–4 Vodní sloupec
3 000mm



6

–4

–4

* Neplatí pro prodejny Praha
Atrium Flóra a Zlín Zlaté Jablko.

SALE! SALE! SA
LE! SALE! SALE!

SALE! SALE! SA
LE! SALE! SALE

! SALE! S

–4

–5

–4

–4

SA
%

%

–



7

–4

mská

Outdoorová obuv Shiva GTX
Membrána GORE-TEX®, podešev Contagrip.

Pánskýmodel: vel. 41,5-48 [3420378]
Dámskýmodel: vel. 36,5-40,5 [3410251]

Pravá kůže

Pánská obuv StefanoAQX
Pravá kůže,membrána Aquamax,

podešev Vibram.
vel. 40-47
[3470261]

Zimní obuv
dian Summit 2
cí vodu a nečistoty,
olace, až do -32°C.

Pánskýmodel:
40,5-47 [3280202]
Dámskýmodel:

7,5-42,5 [3270385]

Exklu
p T kingová obuv

akMidGTX
a GORE-TEX®,
šev Contagrip.
Pánskýmodel:
46,5 [3470289]
ámskýmodel:
8-42 [3480190]

Dá ká

Pánská outdoorová obuv TucsonGTX
Membrána GORE-TEX®,

Air Cushion, vložka Ortholite.
vel. 42-46
[3420113]

Dámská zimní obuv
SnowBetty

Voděodolná, zateplení Heatseeker,
neklouzavá podešev.

vel. 36-40
[3270000]

–4

Halová obuvDrop Shot
vel. 28-46
[3671100]

Pánská

Halová obuv Speedcourt
Tlumení adiPRENE

Pánskýmodel:
vel. 40,5-48,5 [3674027]

Dámskýmodel:
vel. 36,5-40,5 [3673069]

Pánské halové kopačky
Nitrocharge 3.0 IN
vel. 39,5-46,5
[3585044]

Dětský / juniorskýmodel
vel. 30-38,5

[3583098/3583111]

Pánské halové kopačky
Elastico II
vel. 39-47,5
[3585007]

Dětský / juniorskýmodel
vel. 30-38
[3583057]

Dámská sportovní obuv Sumbrah 2
Vhodná i pro tanec.

vel. 36,5-41,5
[3662129]

alové kopačky JR
mpoNatural IV IC

vel. 32-38,5
[3583129]

Pánskéhalovékopačky
TiempoMystic IV IC
vel. 41-46
[3585082]

Exklu
p

Dámská

–

–5
Trekingová obuv Crescent

Suede aMesh,
uzová podešev.
Pánskýmodel:
0-46 [3470257]
ámskýmodel:
6-42 [3480207]

Trailová obuv XRSwift
š ě á í š Contagrip.

skýmodel:
[3620647]
skýmodel:
[3630326]

á

Trailová běžecká obuv
Lightster ATAA RGTX

MembránaGORE-TEX®, tlumení adiPRENE.
Pánskýmodel: vel. 41,5-47,5 [3620939]
Dám ký d l l 36 5 41 5 [3630634]

mská



–4

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 27.12. 2013 do 12.1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Uvedené ceny jsou od dodavatelů/výrobců nezávazně
doporučené prodejní ceny. Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony. www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888
Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central
Most, Radniční 3400Olomouc:Galerie Šantovka, Polská 1Opava:OCBreda&Weinstein, U Fortny 49/10Ostrava: ForumNová Karolina, Jantarová 3344/4Ostrava:OC Futurum, Novinářská
3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní
113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany,
Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a TáborTT : Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín:
OOCC ZlatZlatéé JablkJablko,o NáměsNáměstítí MíruMíru 174174

RotopedCT 210*
Displej a
tréninkové
programy

LCD počítač s velkým displejem

Počítač měří
Čas, rychlost, vzdálenost,
spotřebu kalorií, tepovou

frekvenci
Měření tepové frekvence Dlaňové senzory
Počet Wattů –
Brzda Magnetická
Regulace odporu Ruční
Setrvačník cca 6kg
Rozměry staveného
přístroje d / š / v 90 / 50 / 140cm

Další výbava Horizontální nastavení sedla,
transportní kolečka

Max. hmotnost
uživatele 100 kg

Artiklové číslo 1240005

* Neplatí pro prodejny Praha
Atrium Flóra a Zlín Zlaté Jablko

Posilova y

Možnosti
tréninku

Cviky se zvedáním zátěže, cviky Butterfly,
posilování bicepsů, tricepsů, veslování,

stahování kladky, zakopávání, vykopávání,
cviky na vnitřní a vnější stranu stehen, atd.

Blok závaží 45kg (10 × 4,5kg)
Rozměry
sestaveného
přístroje d / š / v

140/106/195cm

Další výbava Bicepsová opěrka, horní kladka,
veslovací madla, úchyt na nohy

Max. hmotnost
uživatele 100kg

Artiklové číslo 1249045
1 rok servis zdarmapřímou zákazn

Běžecký pás PW 880*
Displej a tréninkové
programy

Modře podsvícený LCD počítač se
7 funkcemi a 19 tréninkovými programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost,
spotřebu kalorií, tepovou frekvenci

Měření tepové
frekvence Dlaňové senzory

km/h 0,8 - 16 km/h

Stoupání 0 - 10%

Motor 1,5 PS
Cvičební plocha d / š 20×40cm
Rozměry sestaveného
přístroje d / š / v 166 / 73 / 134cm

Další výbava Integrovaný držák na láhev,
sklápěcí mechanismus

Max. hmotnost
uživatele 100kg

Artiklové číslo 1242007
1 rok servis zdarmapřímou zákazníka

liptický trenažér XT 420*
Display a
tréninkové
programy

Model s 8 stupňovýmmanuálním
nastavením odporu, LCD počítač

Počítač měří
Čas, rychlost, celkový počet
ujetých kilometrů, spotřebu
kalorií, tepovou frekvenci

Měření tepové frekvence Dlaňové senzory
Brzda Magnetická
Regulace odporu Ruční
Setrvačník cca 8kg
Rozměry v
sestaveném stavu 117x61x163 cm

Další výbava
Přidržovací třmeny, transportní

kolečka,možnost nastavení
výšky

Max. hmotnost
uživatele 110 kg

Artiklové číslo 1243013

–4

–5


